
駅前本店 … ８：００ ～ １７：００

大垣東店 … ９：００ ～ １７：００

赤坂店 … ９：００ ～ １７：００

イオンタウン本巣店 … ９：００ ～ １７：００

１月１日 全店舗 … ９：３０ ～ １６：３０

１月２日

１月３日
全店舗 … ９：００ ～ １７：００

金蝶園総本家

ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

～　年末年始 営業時間のご案内　～
年末年始の営業は、下記の通りとさせて頂きます

１２月２９日
まで

１２月３０日

１２月３１日

１月４日
より

全店舗 通常通り営業いたします。

全店舗 通常通り営業いたします。


